[image: image1.png]

ЧǍВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПӲ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĔРПӲ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШǍНУ

2019 ç.  декабрĕн 25 -мĕшĕ 684 №
Çĕрпý хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря  2019 года № 684
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 30 декабря 2015 года № 902 «Об утверждении Положения об оплате труда специалистов и работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района»

1. Внести в Положение об оплате труда специалистов и работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации Цивильского района Чувашской Республики от 30 декабря 2015 г. № 902 следующие изменения:

1.1. пункт 4.9. раздела  4. Положения  изложить в следующей редакции:

«Руководителю учреждения выплаты компенсационного характера и иные выплаты осуществляются на основании распоряжения администрации Цивильского района.

Премия руководителю учреждения выплачивается при выполнении критерий оценки результативности профессиональной деятельности руководителя учреждения. Расчетным периодом для начисления премий является квартал.

Размер премии устанавливается в абсолютном выражении и максимальным размером не ограничивается.

Премирование руководителя учреждения производится в пределах утвержденного фонда оплаты труда учреждения.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 октября 2019 года.

Глава администрации

Цивильского района

                 И.В. Николаев